РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРОВСКОЕ  МО
АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского сельского поселения

Постановление № 6
от   08 февраля 2016 г.
 с. Макарово
«О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования»

В соответствии со ст.11, ст. 45 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Уставом Макаровского муниципального образования, рассмотрев  свидетельство о смерти Хорошева Федора Васильевича I –БА  № 812607 от 16.04.2007 г., кадастровую выписку о земельном участке  от 23.12.2015 г. № 3800/601/15-690155, архивную копию решения № 3 от 04.10.1993, п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Хорошева Федора Васильевича  на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером  38:09:120103:13, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, село Макарово, ул.Сибирская, д.21 общей площадью 1260 кв.м, разрешенное использование:  индивидуальное жилищное строительство.

Глава администрации

Макаровского МО               _______________ П.В.Монаков